

# Bilan actif

REVES

Etats de synthese au 30/06/2007

	Brut	Amortissements Provisions	Net au 30/06/07	Net au 30/06/06
<b>ACTIF</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Installations techniques, materiel et outillage				377
Autres immobilisations corporelles	63 218	36 732	26 486	26 628
<b>Immobilisations financières</b>				
Participations et créances rattachées	3		3	3
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>63 221</b>	<b>36 732</b>	<b>26 489</b>	<b>27 008</b>
<b>Stocks</b>				
<b>Créances</b>				
Autres créances	26 576		26 576	10 396
<b>Divers</b>				
Valeurs mobilières de placement	481 324		481 324	157 291
Disponibilités	237 008		237 008	244 356
<b>ACTIF CIRCULANT</b>	<b>744 909</b>		<b>744 909</b>	<b>412 043</b>
<b>COMPTES DE REGULARISATION</b>				
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>808 129</b>	<b>36 732</b>	<b>771 398</b>	<b>439 050</b>

# Bilan passif

REVES

Etats de synthèse au 30/06/2007

	Net au 30/06/07	Net au 30/06/06
<b>PASSIF</b>		
Report à nouveau	393 273	242 256
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>304 191</b>	<b>151 017</b>
<b>CAPITAUX PROPRES</b>	<b>697 463</b>	<b>393 273</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>		
<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>		
<i>Découverts et concours bancaires</i>		912
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		912
<i>Personnel</i>	39 682	18 927
<i>Organismes sociaux</i>	34 252	25 938
Dettes fiscales et sociales	73 934	44 865
<b>DETTES</b>	<b>73 934</b>	<b>45 778</b>
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>771 398</b>	<b>439 050</b>

# COMPTE DE RESULTAT

REVES

Etats de synthèse au 30/06/2007

	du 01/07/06 au 30/06/07 12 mois	%	du 01/07/05 au 30/06/06 12 mois	%	Simple : Variation en valeur	%
<b>PRODUITS</b>						
Production vendue	1 136 609	100,00	923 725	100,00	212 884	23,05
Autres produits	74 340	6,54	55 313	5,99	19 027	34,40
<b>Total</b>	<b>1 210 949</b>	<b>106,54</b>	<b>979 037</b>	<b>105,99</b>	<b>231 912</b>	<b>23,69</b>
<b>CONSOMMATION M/SES &amp; MAT</b>						
Autres achats & charges externes	647 267	56,95	624 096	67,56	23 172	3,71
<b>Total</b>	<b>647 267</b>	<b>56,95</b>	<b>624 096</b>	<b>67,56</b>	<b>23 172</b>	<b>3,71</b>
<b>MARGE SUR M/SES &amp; MAT</b>	<b>563 682</b>	<b>49,59</b>	<b>354 942</b>	<b>38,43</b>	<b>208 740</b>	<b>58,81</b>
<b>CHARGES</b>						
Impôts taxes et vers assim	4 234	0,37	12 326	1,33	-8 092	-65,65
Salaires et Traitements	187 277	16,48	146 354	15,84	40 923	27,96
Charges sociales	62 137	5,47	46 820	5,07	15 317	32,71
Amortissements et provisions	18 394	1,62	9 838	1,07	8 556	86,97
Autres charges	1				1	
<b>Total</b>	<b>272 043</b>	<b>23,93</b>	<b>215 338</b>	<b>23,31</b>	<b>56 705</b>	<b>26,33</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>291 639</b>	<b>25,66</b>	<b>139 604</b>	<b>15,11</b>	<b>152 035</b>	<b>108,90</b>
Produits financiers	5 821	0,51	3 834	0,42	1 987	51,82
Charges financières	76	0,01	40		36	88,63
<b>Résultat financier</b>	<b>5 745</b>	<b>0,51</b>	<b>3 794</b>	<b>0,41</b>	<b>1 951</b>	<b>51,43</b>
<b>RESULTAT COURANT</b>	<b>297 383</b>	<b>26,16</b>	<b>143 398</b>	<b>15,52</b>	<b>153 986</b>	<b>107,38</b>
Produits exceptionnels	41 357	3,64	16 249	1,76	25 108	154,52
Charges exceptionnelles	34 550	3,04	8 630	0,93	25 920	300,33
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>6 807</b>	<b>0,60</b>	<b>7 619</b>	<b>0,82</b>	<b>-811</b>	<b>-10,65</b>
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE</b>	<b>304 191</b>	<b>26,76</b>	<b>151 017</b>	<b>16,35</b>	<b>153 174</b>	<b>101,43</b>